
 

 

第第第第８１８１８１８１回回回回 RAMBLERAMBLERAMBLERAMBLE----SD6SD6SD6SD6    例会の例会の例会の例会のごごごご案内案内案内案内（案）（案）（案）（案）    

２０１４年１０月２１日 

実施 コース名 今回幹事 （当日連絡先ケイタイ.） 

第第第第８１８１８１８１回回回回    金勝(こんぜ)アルプス    

（歩行距離 約９．８Km、標高差：434.7 m） 

久保 (携帯 090-7348-0815) 

 

実施日 ２０１４年１１月３日（月 祝日）        雨天代替日１１／８（土） 

集合時刻 ９９９９：：：：２５２５２５２５amamamam （９：３０にバスが出ますので、速やかに集合ください） 

集合場所 JR 東海道本線「草 津草 津草 津草 津 駅駅駅駅」改札口（バスのりば：東口４番のりば） 

交通 

（参考） 

加古川７：３５――大阪８：３０――９：２１草津 

岡崎６：５６――８：４４米原８：４８――９：２０草津 

コース（概略） 

 

 

 

 

 

 

 

（帝産バス乗り場：東口４番のりば） 

 

9:30   帝産バス上桐生行きバス 発車   

10:00   上桐生 BS 着  

 

10:10   上桐生 BS から山歩き開始 

10:50   落ヶ滝 着 

12:10  天狗岩下 着（ここで昼食） 

12:55   天狗岩下 発  

13:00   天狗岩 着 

13:25   天狗岩 発 

13:40   白石峰 着 

14:05   竜王山 着 

14:50   狛坂(ｺﾏｻｶ)磨崖仏 着 

16:05   さかさ観音 着  

16:30   上桐生 BS 着 

 

帰路の交通情

報 

 

雨天対応 前日午後５時気象庁発表の天気予報で滋賀県南部の午前、午後いずれかの降

水確率が５０％以上の時は中止します。 

雨天中止の場合１１／８(土)に実施します。 

気象庁ホームページ http://www.jma.go.jp/jp/yoho/211.html  

装備・持ち物等 登山靴、ストック、帽子、弁当、お茶、水、雨具、傘 

注意事項 

 

 

 

別途連絡 

 

上桐生発  

14:00、15;00    15:30、

15:55   16:25   16:55    

17:26、17:55 


